
Uchwała Nr X/73/03
Rady Gminy Laskowa

z dnia 6 października 2003 r.

w sprawie: utworzenia Gminnego Zespołu Obsługi Szkól i Przedszkoli w Laskowej i nadania mu statutu.

Na podstawie art. 9, ust. 1, art. 18, ust. 2 pkt 9, lit. h, art. 40 ust. 2 pkt. 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jedn. tekst Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.) oraz art. 
5, ust. 9 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (jeden, tekst Dz. U. Nr 67, poz. 329 z późn. 
zm.) Rada Gminy Laskowa uchwala, co następuje:

§1

Z dniem 1 stycznia 2004 r. powołuje się jednostkę organizacyjną o nazwie Gminny Zespół Obsługi Szkół i 
Przedszkoli w Laskowej i nadaje mu się Statut w brzmieniu jak w Załączniku do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Laskowa.

§3

Uchwała wchodzi  w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.


